
        
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

polegających na kompleksowym sprzątaniu obiektów Starostwa Powiatowego, z podziałem na 7 części. 

Wasze pismo z dnia:   Znak:       Nasz znak:          Data:  
     ZP.272.00039.2024         25.10.2024 r. 
     l.dz.: ZP.ZD-00578/24  

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły n/w oferty: 

Część nr 1 

 FIRMA USŁUGOWA "AMERIKA" ŻANETA BAJER, ul. Fabryczna 3/16, 61-524 Poznań: 
Cena – 1.825.515,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 IMPERIAL CLEANING Sp. z o.o., Ćwierdzin 33a, 62-230 Witkowo: 
Cena – 1.265.950,31 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – NIE. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 1.943.366,10 zł brutto 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

Część nr 2 

 KAMAR SERVICE Mariusz Czerniak, ul. Stawna 21a, 62-025 Kostrzyn: 
Cena – 77.510,66 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,25. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) JANTAR Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – lider, 
2) JANTAR 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
3) SEKRET Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
Cena – 59.898,24 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków: 
Cena – 79.113,60 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Oresto Sp. z o.o., ul. Półwiejska 17/26, 61-888 Poznań: 
Cena – 185.727,84 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 72.324,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

Część nr 3 

 KAMAR SERVICE Mariusz Czerniak, ul. Stawna 21a, 62-025 Kostrzyn: 
Cena – 79.112,12 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,25. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) JANTAR Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – lider, 
2) JANTAR 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
3) SEKRET Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
Cena – 56.182,56 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 



 
 

 PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków: 
Cena – 83.836,80 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Oresto Sp. z o.o., ul. Półwiejska 17/26, 61-888 Poznań: 
Cena – 185.727,84 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 72.324,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

Część nr 4  

 Konsorcjum: 
1) JANTAR Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – lider, 
2) JANTAR 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
3) SEKRET Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
Cena – 55.649,04 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków: 
Cena – 92.988,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Oresto Sp. z o.o., ul. Półwiejska 17/26, 61-888 Poznań: 
Cena – 192.632,88 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 76.752,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

Część nr 5 

 KAMAR SERVICE Mariusz Czerniak, ul. Stawna 21a, 62-025 Kostrzyn: 
Cena – 109.700,01 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,33. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) JANTAR Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – lider, 
2) JANTAR 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
3) SEKRET Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
Cena – 106.008,48 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków: 
Cena – 113.356,80 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Oresto Sp. z o.o., ul. Półwiejska 17/26, 61-888 Poznań: 
Cena – 233.960,88 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 121.032,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 
 



 
Część nr 6 

 Konsorcjum: 
1) JANTAR Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – lider, 
2) JANTAR 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
3) SEKRET Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – partner, 
Cena – 59.622,96 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków: 
Cena – 79.113,60 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Oresto Sp. z o.o., ul. Półwiejska 17/26, 61-888 Poznań: 
Cena – 185.727,84 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 79.999,20 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

Część nr 7 

 FIRMA USŁUGOWA "AMERIKA" ŻANETA BAJER, ul. Fabryczna 3/16, 61-524 Poznań: 
Cena – 1.190.880,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 Konsorcjum: 
1) Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider, 
2) Biuro – Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner, 
Cena – 1.336.320,00 zł brutto. 
Odsetek osób przewidzianych do realizacji zamówienia zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 
Realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – TAK. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         

tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl     

mailto:starostwo@powiat.poznan.pl

